ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA

Sede da Prefeitura Municipal:

___________________________

Avenida Presidente Bernardes, 809, CEP 86.600-067 - Rolândia PR
CNPJ nº 76.288.760/0001-08

PORTARIA Nº 3.025,
DE 19 DE DEZEMBRO DE 2022.

Súmula: Nomeia Comissão Permanente de
Licitação.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas por Lei, em especial a Lei nº 3.152/2006, resolve:

DESIGNAR:

I - Os servidores JOSÉ AUGUSTO LIASCH DA SILVA, como presidente, GRACE KELLY
BERNARDELLI PEREIRA CARVALHO e CLAUDIO ALBERTO METZGER como

membros; e os servidores ANA PAULA MOREIRA DA SILVA, RAFAELLE ALVES

ARANHA, DIONE RAMOS DA SILVA, BRUNA FERNANDA FELIX DA SILVA,
JULIANA ALVES SANT’ANA PAGANINI, MURILO BRAGGION ROSSI, MARCELO
FRANCISCO MARINS e CREONICE MARIA TOZINI, como suplentes para comporem a

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO para recebimento, abertura e julgamento das

licitações oriundas do Executivo, para o período de 1º de Janeiro de 2023 a 30 de Junho de 2023.

II - Na falta do presidente, assumira a presidência um dos membros desta Comissão.

III – Esta designação se estende as licitações da Autarquia Municipal ROLÂNDIA

PREVIDÊNCIA.

IV - Publique-se e cumpra-se.

                               EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA,
ESTADO DO PARANÁ, AOS 19 DE DEZEMBRO DE 2022.

AILTON APARECIDO MAISTRO

Prefeito Municipal

ANA REGINA ZUBIOLO
Secretária Municipal de Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  A
N

A
 R

E
G

IN
A

 Z
U

B
IO

LO
 e

 A
IL

T
O

N
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 M

A
IS

T
R

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

ol
an

di
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

B
23

-B
E

D
8-

C
F

4C
-6

E
B

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
B

23
-B

E
D

8-
C

F
4C

-6
E

B
C